
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Bragança Paulista, conforme Lei Municipal 4.464, de 16 de abril de 2015 e Decreto Municipal 2.912, de 14 de março de 2019

Sexta-feira, 27 de novembro de 2020

Ano VIII | Edição nº 958A 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE BRAGANÇA PAULISTA

Comunicação Administrativa

PORTARIA Nº 9.976
de 25 de novembro de 2020.

Dispõe sobre exoneração de servidora em emprego de 
provimento em comissão.

O Senhor Dr. JESUS ADIB ABI CHEDID, Prefeito do Município de 
Bragança Paulista, no uso de suas atribuições previstas no art. 
88, inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a partir de 30 de novembro de 2020, a Srta. 
GABRIELA DE GODOY GUTIERRES, do emprego de provimento 
em comissão de Assessor de Departamento, Nível IV, Ref. C04.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bragança Paulista, 25 de novembro de 2020.
.............................................................................................................................................

PORTARIA Nº 9.982
de 26 de novembro de 2020.

Autoriza contratação de servidor em emprego de provimento 
em comissão.

O Senhor Dr. JESUS ADIB ABI CHEDID, Prefeito do Município de 
Bragança Paulista, no uso de suas atribuições previstas no art. 
88, inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o Secretário Municipal de Administração, 
observadas as formalidades legais, a contratar, a partir de 1º 
de dezembro de 2020, o Sr. ANTONIO APARECIDO DA SILVA 

PINTO, portador do RG nº 18.677.601-9, para exercer o emprego 
de provimento em comissão de Assessor de Departamento 
Nível IV, Ref. C04. Resolve ainda designá-lo para prestar serviços 
junto a Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bragança Paulista, 26 de novembro de 2020.
.............................................................................................................................................

PORTARIA Nº 9.983
de 26 de novembro de 2020.

Autoriza contratação de servidor em emprego de provimento 
em comissão.

O Senhor Dr. JESUS ADIB ABI CHEDID, Prefeito do Município de 
Bragança Paulista, no uso de suas atribuições previstas no art. 
88, inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o Secretário Municipal de Administração, 
observadas as formalidades legais, a contratar, a partir de 1º de 
dezembro de 2020, o Sr. CARLOS MENDES DE PAULA, portador 
do RG nº 7.388.790 SSP/SP, para exercer o emprego de 
provimento em comissão de Assessor de Departamento, Nível 
VI, Ref. C06. Resolve, ainda, designá-lo para prestar serviços 
junto à Secretaria Municipal de Segurança e Defesa Civil.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bragança Paulista, 26 de novembro de 2020.
.............................................................................................................................................

PORTARIA Nº 9.984
de 26 de novembro de 2020.

Autoriza contratação de servidor em emprego de provimento 
em comissão.

O Senhor Dr. JESUS ADIB ABI CHEDID, Prefeito do Município de 
Bragança Paulista, no uso de suas atribuições previstas no art. 
88, inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o Secretário Municipal de Administração, 
observadas as formalidades legais, a contratar, a partir de 1º 
de dezembro de 2020, o Sr. FRANCISCO MENDES FEITOZA, 
portador do RG nº 10.497.670-6, para exercer o emprego de 
provimento em comissão de Assessor de Departamento, Nível 
VI, Ref. C06. Resolve, ainda, designá-lo para prestar serviços na 
Secretaria Municipal de Serviços.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bragança Paulista, 26 de novembro de 2020.
.............................................................................................................................................

PODER EXECUTIVO DE BRAGANÇA PAULISTA 1

Comunicação Administrativa 1




	PODER EXECUTIVO DE BRAGANÇA PAULISTA
	Comunicação Administrativa

		2020-11-27T19:36:23-0300
	Publicação Oficial do Município




